1
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Усть-Юган

29.03.2017                                                                                            №  45-па
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 18.01.2017 № 15-па «Об утверждении положения об оплате
труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности в администрации сельского поселения Усть-Юган и её
структурных подразделениях»
В соответствии со статьями 130, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения Усть-Юган, в целях социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Усть-Юган и её структурных подразделениях, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 18.01.2017 № 15-па «Об утверждении положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Усть-Юган и её структурных подразделениях» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить пунктом 2.10.7 следующего содержания:

«2.10.7. Расчет единовременной выплаты к отпуску определяется по формуле:

ЕВ = (МФОТ + 1/12 премии по результатам работы за год и 1/12 единовременной выплаты к отпуску в прошедшем календарном году) х 2,

где:

ЕВ – Единовременная выплата;

МФОТ – месячный фонд оплаты труда на дату начала отпуска».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

         Б.В. Сочинский